[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

ПРИКАЗ

25.10.2024
                           № 1351
г. Бийск
Об итогах городского конкурса рисунка
«Дети - движение - дорога»
На основании приказа МКУ «Управление образования Администрации города Бийска» от 12.09.2024 № 1123 «О проведении городского конкурса рисунков «Дети - движение - дорога» с 25 сентября по 25 октября 2024 года проведен городской конкурс рисунков «Дети - движение - дорога».
На конкурс было представлено 214 работ из 25 образовательных учреждений.

На основании решения жюри (протокол № 1 от 24.10.2024)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты городского конкурса рисунка «Дети - движение - дорога» (приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
И.о. начальника
МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

         С.В. Строкина
Глазырина Анна Анатольевна
Приложение
к приказу МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»

от 25.10.2024 № 1351
Итоги городского конкурса рисунка

«Дети - движение - дорога»
	Возрастная группа
	Диплом
	Ф.И.

автора
	Учреждение
	Ф.И.О. педагога

	От 3 до 6 лет
	I степени
	Штаб Ксения
	МБОУ «СОШ № 18»
	Резинкина Н.Е.

	I степени
	Примаков Дмитрий
	МБОУ «СОШ № 34»
	Касперович И.Г.

	I степени
	Толмачёв Тимофей
	МБОУ «СОШ № 20»
	Кузнецова Н.С.

	I степени
	Молоткова София
	МБОУ «СОШ № 1»
	Ананьева Н.В.

	I степени
	Шабалин Дмитрий
	МБОУ «СОШ № 3»
	Медведева О.Г.

	I степени
	Кандалова Таня
	МБОУ «СОШ № 4», корпус 2
	Ульянова М.В.

	I степени
	Гурин Семен
	МБДОУ «Детский сад № 9»
	Дьяченко Л.А.

	I степени
	Шабалин Дмитрий
	МБОУ «СОШ № 3»
	Медведева О.Г.

	II степени
	Истомин Матвей
	МБОУ «Гимназия № 2»
	Намозова Е.А.

	II степени
	Яшнов Иван
	МБОУ «СОШ № 3»
	Козлова М.В.

	II степени
	Блинникова Вероника
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Кузнецова О.В.

	II степени
	Видвак Ульяна
	МБОУ «СОШ № 25»
	Кучер Т.В.

	II степени
	Кислых Артем
	МБОУ «СОШ № 4», корпус 2
	Кузьмина Ю.А.

	II степени
	Васильева Ксения
	МБОУ «СОШ № 4»
	Данченко Е.А.

	II степени
	Кравченко Дарья
	МБДОУ «Детский сад  № 9»
	Дьяченко Л.А.

	II степени
	Яшнов Иван
	МБОУ «СОШ № 3»
	Козлова М.В.

	III степени
	Дорохов Иван
	МБОУ «Гимназия № 2»
	Щербатова Т.В.

	III степени
	Лобова Александра
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Роголева М.В.

	III степени
	Жданова Дарья
	МБОУ «СОШ № 25»
	Кучер Т.В.

	III степени
	Шипилов Владислав
	МБОУ «СОШ № 40»
	Курышина Н.Н.

Куликова Е.С.

	III степени
	Сунгурова Вероника
	МБОУ «СОШ № 4»
	Сергеева Е.А.

	Специальные дипломы
	Серкина Арина
	МБОУ «СОШ № 18»
	Лопатина Е.Ю.

	Белокрылова Кристина
	МБОУ «Гимназия № 2»
	Петенева А.Е.

	Филипова Есения
	МБОУ «СОШ № 34»
	Семёнова М.Н.

	Кашкевич Алиса
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Филиппова А.С.

	Попов Иван
	МБОУ «СОШ № 25»
	Миронова А.А.

	Вершинина Вера
	МБОУ «СОШ № 40»
	Пашина А.Ю.

	Черткова Екатерина
	МБДОУ «Детский сад       № 31»
	Недомолкина И.В.

	Стандзунь София
	МБОУ «СОШ № 3»
	Грекова Е.В.

	От 7 до 10 лет
	I степени
	Быстрова Маргарита
	 МБОУ «Гимназия № 1»
	Кондрашова И.В.

	I степени
	Быстров Андрей
	 МБОУ «Гимназия № 1»
	 Абрамова А.С.

	I степени
	Рыжих Виктория
	МБОУ «СОШ № 25»
	Пинтилина Е.Н.

	I степени
	Шубина Варвара
	МБОУ «СОШ № 34»
	Завьялова Л.А.

	I степени
	Янина Таисия
	МБОУ «СОШ № 3»
	Манаева О.В.

	II степени
	Соболев Артем
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Горшкова И.А.

	III степени
	Птицын Мирон
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Кондрашова И.В.

	III степени
	Жеребятьев Ярослав
	МБОУ «СОШ № 9»
	 Чудина Н.В.

	Специальные дипломы

	Еремин Ярослав
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Бакулина Т.Г.

	Харлова София
	МБОУ «ООШ № 19»

	Николаева Варвара
	МБОУ «СОШ № 34»
	Нагайцева И.В.

	От 11 до 14

 лет
	I степени
	Цыганкова Мирослава
	МБОУ «СОШ № 25»
	 Дедова Ю.А.

	I степени
	Тактахаева Екатерина
	МБОУ «СОШ № 9»
	Шепталина О.А.

	I степени
	Муравинский Владислав
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Выборнова Е.В.

	II степени
	Зиновьева Мария
	МБОУ «Гимназия № 11»
	Выборнова Е.В.

	II степени
	Золотенина Анастасия
	МБОУ «СОШ № 41»
	Демина Е.А.

	II степени
	Мартьянова Варвара
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Выборнова Е.В.

	II степени
	Неминская Нелли
	МБОУ «СОШ № 9»
	Шепталина О.А.

	III степени
	Копенкина Полина
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Выборнова Е.В.

	III степени
	Попова Виктория
	МБОУ «СОШ № 34»
	 Кузнецова Е.А.

	III степени
	Усова Маша
	МБОУ «СОШ № 18»
	Жук Е.А.

	Специальные дипломы
	Бочарова Елизовета
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Выборнова Е.В.

	Прокопьева Валерия
	МБОУ «СОШ № 41»
	Жигачева А.Н.

	От 15 до 18 лет
	I степени
	Леттер Ирина
	МБОУ «СОШ № 41»
	Табакаева О.В.

	От 3 до 6 лет
	I степени
	Пономарева Софья
	МБУДО «ДДТ»
	Гаршина Е.В.

	I степени
	Каширина Варвара
	МБУДО «ДДТ»
	Яковлева Ю.Г.

	II степени
	Дьяконова Александра
	МБУДО «ДДТ»
	Токарева М.П.

	II степени
	Политова Дарина
	МБУДО «ДЭТЦ»
	 Моисеева Д.П.

	III степени
	Кашельник Тимур
	МБУДО «ДЭТЦ»
	 Моисеева Д.П.

	III степени
	Коллективная работа
	МБУДО «ДДТ»
	Сургина Е.А.

	III степени
	Мачихина Ульяна
	МБУДО «ДДТ»
	 Рысьянова Л.А.

	Специальные дипломы

	Комарова Кира
	МБУДО «ДДТ»
	Апенышева И.Ю.

	Тырышкина Дарья
	МБУДО «ДДТ»
	Яковлева Ю.Г.

	Лужнова Ксения
	МБУДО «ДДТ»
	Яковлева Ю.Г.

	Нестерова Анастасия
	МБУДО «ДДТ»
	Ламм М.В.

	От 7 до 10 лет
	I степени
	Шишкова Александра
	МБУДО «ДДТ»
	Быстрова Т.Б.

	II степени
	Бычкова Варвара
	МБУДО «ДДТ»
	Бахтина Ю.Р.

	II степени
	Батуева Ирина
	МБУДО «ДДТ»
	Быстрова Т.Б.

	III степени
	Погодина Василиса
	МБУДО «ДДТ»
	Быстрова Т.Б.

	III степени
	Абрамова Мила
	МБУДО «ДДТ»
	Бахтина Ю.Р.

	Специальные дипломы
	Цирюльникова Мирослава
	МБУДО «ДДТ»
	Кузнецова Е.М.

	Омелюх Алена
	МБУДО «ДДТ»
	Кузнецова Е.М.

	От 11 до 14 лет
	I степени
	Павлова Александра
	 МБУДО «ДДТ»
	Сафонова Н.В.

	I степени
	Александров Денис
	МБУДО «ДДТ»
	Попова А.А.

	I степени
	Завражина Эльвина
	МБУДО «ДЭТЦ»
	Водяницкая Т.В.

	II степени
	Медведева Полина
	МБУДО «ДДТ»
	Сафонова Н.В.

	II степени
	Филлипова Анна
	 МБУДО «ДЭТЦ»
	Аксенова С.В.

	III степени
	Городенцева Яна
	МБУДО «ДЭТЦ»
	Водяницкая Т.В.

	III степени
	Гегеле Вячеслав
	МБУДО «ДЭТЦ»
	Беляева Л.В.

	Специальный диплом
	Меркулов Ярослав
	МБУДО «ДДТ»
	Бахтина Ю.Р.

Главный специалист

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

       А.А. Глазырина